SILVA

GERALDO BATISTA LEITE
2° SECRETARIO

NIO CARLOS RIBEIRO
10 SECRETARIO

Câmara Municipal de Lavrinhas/SP
R. Manoel Machado, 82 Centro - Lavrinhas/SP - CEP 12760-00O

(12) 3146-1351 - 3146-1200
www.cmlavrinhas.sp.pov.br

CNPJ 69.110.005/0001-73 11.111.10111,0m- , :40W", ' 44140 GIC

Câmara Municia( Lavrinhas
Estado de Sio Paulo

ATA DA DÉCIMA NONA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA TERCEIRA SESSÃO

LEGISLATIVA, DA DÉCIMA OITAVA LEGISLATURA, REALIZADA NO DIA 22 DE

NOVEMBRO DE 2023.

As 21h45min. do dia 22 (vinte e dois) do mês de novembro de 2023, realizou-se na Sede da

Câmara Municipal de Lavrinhas, Estado de São Paulo, situada na Rua Manoel Machado, 82

sob a Presidência do Ivaldo Moisés da Silva, a Décima Nona Sessão Extraordinária, da Terceira

Sessão Legislativa, da Décima Oitava Legislatura. 0 Senhor Presidente, inicialmente,

determinou ao Primeiro Secretário que fizesse a chamada, constando a presença dos seguintes

Vereadores: Antônio Carlos Ribeiro, Danilo Dênis Paulino de Campos, Geraldo Batista

Leite, Ivaldo Moisés da Silva, José João da Silva, Matheus da Costa, Ocimara Pereira de

Lima, Paulo Sérgio Ribeiro e Reinaldo Paulo Pereira. Havendo número legal, o Senhor

Presidente deu inicio aos trabalhos, saudando a todos. Posteriormente determinou ao Segundo

Secretário que proceda com a leitura da Matéria constante na Ordem do Dia.

PROJETO DE LEI N° 45/2023 -  EMENTA: "DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO Ã LEI
ORÇAMENTÁRIA ANUAL DO MUNICÍPIO DE LAVRINHAS PARA 0 EXERCÍCIO
DE 2023". EXECUTIVO MUNICIPAL.  APROVADO.  Processo Simbólico. (Quórum para

wwwwwmitital'rciriWo: Maioria Absoluta dos Vereadores). Votos a Favor: 09. Todos os Vereadores
(Presidente Vota).

Não havendo mais nada a ser tratado, o Presidente encerrou a presente Sessão às 21h55min.

No qual, eu, Primeiro Secretário, mandei lavrar e assino. Lavrinhas, 22 (vinte e dois) de novembro

de 2023.

11114111111

IVALDO
PREIDE

	Page 1